

EPS Scandinavia ApS

Sindalvej 10
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 64 45 70

Årsrapport for 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Bo Hvidberg Teichert
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: EPS Scandinavia ApS
Sindalvej 10
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 64 45 70
Stiftet: 20. november 2009
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Bo Hvidberg Teichert

Bestyrelse Andreas Kuhn
Bo Hvidberg Teichert

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning og salg af beskyttelsessystemer, tribuneløsninger o.lign, barrierer og andet materiel til brug for arrangementer samt udføre mindre logistikopgaver i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 532.264.

Egenkapitalen udgør kr. -680.411.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

På trods af årets positive resultat, er den fortsatte drift stadig afhængig af, at de nuværende kredifaciliteter kan opretholdes. Som det ligeledes fremgår af note 1 i regnskabet, har selskabets moder- og søsterselskab afgivet støtteerklæring om opretholdelse af kreditfaciliteter og finansiel støtte til brug af gennemførelse af de planlagte aktiviteter 12 måneder frem til 31. december 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		3.022.192	-272.388
Personaleomkostninger.....		<u>-2.423.290</u>	<u>-1.747.633</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		598.902	-2.020.021
Afskrivninger	2	<u>-33.801</u>	<u>-5.443</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		565.101	-2.025.464
Finansielle indtægter.....		317	263
Finansielle omkostninger	3	<u>-33.154</u>	<u>-20.149</u>
RESULTAT FØR SKAT		532.264	-2.045.350
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-8.302</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>532.264</u></u>	<u><u>-2.053.652</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>532.264</u>	<u>-2.053.652</u>
Disponeret i alt		<u><u>532.264</u></u>	<u><u>-2.053.652</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	2	<u>271.799</u>	<u>22.025</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>271.799</u>	<u>22.025</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>271.799</u>	<u>22.025</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>119.400</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>119.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		540.739	738.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.033	0
Andre tilgodehavender		30.884	52.783
Tilgodehavende selskabsskat		46.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.369	5.080
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.139</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>888.164</u>	<u>796.172</u>
Likvide beholdninger		<u>1.551.060</u>	<u>437.825</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.558.624</u>	<u>1.233.997</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.830.423</u>	<u>1.256.022</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		-805.411	-1.337.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	5	-680.411	-1.212.675
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.095.221	1.654.554
Gæld tilknyttede virksomheder		1.089.995	602.466
Anden gæld		325.618	211.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.510.834	2.468.697
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.510.834	2.468.697
PASSIVER I ALT		2.830.423	1.256.022
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

På trods af årets fremgang og væsentlige bedre resultat end i 2014 er selskabet stadig presset rent likviditetsmæssigt. Umiddelbart kan selskabets omsætningsaktiver ikke dække den kortfristede gæld og den løbende drift kan ikke i sig selv dække forskelsbeløbet.

Selskabets fortsatte drift er derfor afhængigt af, at man kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets moder- og søsterselskab har afgivet støtteerklæring, hvorved de erklærer at ville opretholde de nuværende kreditfaciliteter samt yde nødvendig finansiel støtte til at sikre den fortsatte drift frem til 31. december 2016, på den baggrund er det ledelsens vurdering at regnskabet kan aflægges efter princippet om fortsat drift.

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	41.800
Årets tilgang	<u>283.575</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>325.375</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	19.775
Årets afskrivninger	33.801
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>53.576</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u><u>271.799</u></u>

Afskrivninger	2015	2014
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.801</u>	<u>5.443</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>33.801</u></u>	<u><u>5.443</u></u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, øvrige	<u>33.154</u>	<u>20.149</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>33.154</u></u>	<u><u>20.149</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10.133
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	-1.831
	<u>0</u>	<u>-1.831</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>8.302</u>

5 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	-1.337.675	-	532.264	-805.411
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-1.212.675</u>	<u>0</u>	<u>532.264</u>	<u>-680.411</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger og gager.....	2.240.679	1.639.524
Pensioner	9.500	0
Andre omkostninger til social sikring.....	43.501	30.265
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>129.610</u>	<u>77.844</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.423.290</u>	<u>1.747.633</u>